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IV. Uluslararası Bilimsel ve Uygulamalı Konferans

         Bilim insanlarını, araştırmacıları ve uzmanları kapsayıcı eğitimden kapsayıcı
topluma geçişin bilimsel temellerinin tartışılmasına davet ediyoruz. Konferans
çerçevesinde güncel araştırma sonuçlarının ve öncü akademik uygulamaların
paylaşılması, bilimsel müzakerelerin yürütülmesi ile bilimsel ve kurumsal iş birliği
olanaklarının geliştirilmesi amacıyla verimli bir akademik platform oluşturulacaktır. Söz
konusu akademik platformun oluşturulması ve geliştirilmesi sürecine bilimsel bakış
açınız ve deneyiminizle aktif katılım sağlamaya davetlisiniz.

#fromInclusiveeducationtoaninclusivesociety

#kapsayıcıeğitimdenkapsayıcıtopluma



AZERBAYCAN CUMHURİYETİ BİLİM VE EĞİTİM BAKANLIĞI
BAKÜ SLAVYAN ÜNİVERSİTESİ

       Saygıdeğer meslektaşlarımız,

       Sizi, 16 Nisan 2026 tarihinde Bakü Slavyan Üniversitesi’nde gerçekleştirilecek olan
“Kapsayıcı Eğitimden Kapsayıcı Topluma: Sürdürülebilir ve Kapsayıcı Üniversite
Modeli” (İTİC2026) IV. Uluslararası Bilimsel ve Uygulamalı Konferansı’na katılmaya
davet ediyoruz.
Konferansın amacı:
   Konferans, kapsayıcı eğitimin organizasyonunda yükseköğretim kurumlarının
karşılaştığı sorunlar, içerik ve öğretim teknolojileri ile yetkinlik temelli personel yetiştirme
alanında yerel ve uluslararası deneyimlerin incelenmesi ve tartışılması için bir platform
oluşturmayı hedeflemektedir. “Kapsayıcı Eğitimden Kapsayıcı Topluma: Sürdürülebilir
ve Kapsayıcı Üniversite Modeli” (İTİC2026) IV. Uluslararası Bilimsel ve Uygulamalı
Konferansı’nın amacı, kapsayıcı eğitimin teorik ve pratik yönlerini tartışmak, kapsayıcı
üniversite modelinin geliştirilmesi yollarını araştırmak ve kapsayıcı eğitimin
sürdürülebilir bir toplumun inşasındaki rolünü bilimsel temellere dayalı olarak analiz
etmektir.
    Konferans çerçevesinde, yükseköğretim kurumlarında kapsayıcı bir ortamın
oluşturulması, akademik personelin mesleki gelişimi, sosyal politika ve şehir ortamının
kapsayıcılık ilkeleri doğrultusunda düzenlenmesi ile ilgili güncel sorunlar ve öncü
uygulamaların tartışılması, bilimsel iş birliğinin güçlendirilmesi ve uluslararası deneyim
paylaşımının sağlanması planlanmaktadır.
           Konferansa kimler katılabilir?

Yükseköğretim ve ortaöğretim kurumlarının öğretim elemanları ve araştırmacıları;
Doktora ve yüksek lisans öğrencileri, araştırmacılar ve tez çalışmaları yapanlar;
Kapsayıcı eğitim alanında çalışan uzmanlar ve uygulamacılar;
Eğitim yönetimi ve sosyal politika alanında görev yapan devlet ve sivil kurum
temsilcileri;
Belediye ve şehir planlama uzmanları;
Özel eğitim kurumları, rehabilitasyon ve sosyal hizmet merkezleri temsilcileri;
Yerel ve uluslararası kuruluşlar, STK temsilcileri.
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     Konferansın ana bölümleri ve tartışma konuları

I. Kapsayıcı Eğitim – Sürdürülebilir Toplumun Temeli Olarak
Bu bölümde aşağıdaki konuların tartışılması planlanmaktadır:

Kapsayıcı eğitimin kavramsal ve hukuki temelleri;
Kapsayıcı eğitimin sürdürülebilir kalkınma hedefleri ile ilişkisi;
Kapsayıcı eğitim politikasının oluşturulması ve uygulama mekanizmaları;
Eşit eğitim olanaklarının sağlanması ve sosyal adalet;
Kapsayıcı eğitimde yenilikçi yaklaşımlar ve dijital teknolojilerin uygulanması;
Kapsayıcı eğitim alanında ulusal ve uluslararası deneyimler.

II. Kapsayıcı Eğitimde Akademik Personelin Rolü ve Mesleki Gelişimi
Bu bölüm çerçevesinde aşağıdaki konular ele alınacaktır:

Akademik personelin kapsayıcı eğitime hazırlık düzeyi;
Öğretim elemanlarının kapsayıcı yetkinliklerinin geliştirilmesi;
Kapsayıcı eğitimde pedagojik ve metodolojik yaklaşımlar;
Akademik personelin sürekli mesleki gelişimi ve eğitim programları;
Kapsayıcı eğitimde mentorluk ve takım çalışması;
Öğretim elemanlarının kapsayıcı eğitim sürecinde karşılaştığı zorluklar ve çözüm
yolları.

III. Kapsayıcı Şehir Ortamı ve Sosyal Politika
Bu bölümde aşağıdaki konular tartışılacaktır:

Kapsayıcı şehir ortamının oluşturulması ilkeleri;
Erişilebilir altyapı ve evrensel tasarım anlayışı;
Kapsayıcı sosyal politika ve sosyal hizmetlerin organizasyonu;
Eğitim, istihdam ve sosyal entegrasyonun koordinasyonu;
Kapsayıcı şehir ortamında yükseköğretim kurumlarının rolü;
Yerel toplulukların kapsayıcı toplumun inşasındaki katılımı.
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Format:

Kağıt boyutu: A4
Yazı tipi: Times New Roman, 12 pt
Kenar boşlukları: Her taraftan 2 cm
Satır aralığı: 1,5
Paragraf girintisi: 1,25 cm
Metin, kelimeler satırdan satıra geçirilmeden yazılmalıdır.

Şekil 1. Yazar Hakkında Bilgi

Konferansın önemli tarihleri:

Konferansın çalışma dilleri:

Konferans Materyallerinin Hazırlanmasına İlişkin Gereksinimler (APA 7 Formatında)

Azerbaycan dili, Türkçe ve İngilizce’dir.
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Biçim 2. Makale (Biçim 1’den sonra yerleştirilir)

Makalenin yapısı ve yazım kuralları:

1.Makalenin başlığı (büyük harflerle, kalın yazı tipiyle, ortalanmış).

2.Yazarın adı ve soyadı (tam ve açık şekilde,  kalın yazı tipiyle, sola hizalı).

3.Akademik derecesi, akademik unvanı, çalıştığı kurum, ülke, şehir, e-posta adresi,

ORCID ID (tam ve açık şekilde, normal yazı tipiyle, sağa hizalı).

4.Anahtar kelimeler (5–7 kelime, makalenin yazıldığı dilde ve İngilizce).

5.Özet (250 kelime, makalenin yazıldığı dilde ve İngilizce).

6.Makale metni (tüm biçimsel düzenlemeler dâhil en fazla 8 sayfa).

7.Kaynakça (alfabetik sıraya göre). Kaynaklara metin içinde köşeli parantezle, kaynağın

numarası ve sayfa numarası belirtilerek atıf yapılmalıdır. Örneğin: [2] veya [2; 5; 8] ya da

[2; 14–15].

Yazar bilgileri ve makale, tek bir dosya hâlinde 20 Mart 2026 tarihinden geç olmamak
kaydıyla https://bsu-uni.edu.az/Elm/Seminar2 bağlantısı üzerinden kayıt yapılarak
gönderilmelidir.

Sunulan tüm makaleler, yazar metninin özgünlük oranı bakımından uzman
değerlendirmesinden geçirilecektir.

İletişim ve ayrıntılı bilgi: +994 50 860 08 58

Azerbaycan Cumhuriyeti, Bakü şehri, Bakü Slavyan Üniversitesi, AZ1014, S. Rüstem
Caddesi, 33

https://bsu-uni.edu.az/Elm/Seminar2

